
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

 

Direzione Generale DETERMINAZIONE N. 867 

Servizio della Mobilità DEL 29 OTT. 2008 

  
 

 

OGGETTO :        Impegno della somma di € 11.832,00 

METROCAGLIARI - Acquisizione in economia di un servizio di rilevazioni sulla 

Metrocagliari - Contratto Rep. n. 25 del 15.10.2008 

 Inservice Snc  (codice fornitore 20358) 

                                           OMMISSIS 
 

VISTO il contratto rep. n. 25 del 15.10.2008, tra la Regione e la Ditta Inservice S.n.c., 

avente ad oggetto il servizio di rilevazioni da effettuarsi sui mezzi Metrocagliari 

finalizzata a raccogliere ed elaborare i dati necessari a conoscere l’utilizzo in modo 

plurimo dei titoli di viaggio magnetici e forfettari sul Metrocagliari e sui mezzi CTM, 

per un importo di € 9.860,00 + IVA per una somma complessiva di € 11.832,00; 

CONSIDERATO che in favore della ditta Inservice S.n.c. si può procedere all’impegno della somma 

di € 9.860,00 + IVA per una somma complessiva di € 11.832,00 quale compenso 

per il servizio di rilevazioni da effettuarsi sui mezzi Metrocagliari; 

RITENUTO di confermare l’aggiudicazione del servizio di rilevazioni da effettuarsi sui mezzi 

Metrocagliari alla ditta Inservice S.n.c., e di provvedere all’impegno della somma di 

€ 11.832,00  del contratto rep. n. 25 del 15.10.2008; 

D E T E R M I N A 

ART. 1) Di confermare l’aggiudicazione del servizio di rilevazioni da effettuarsi sui mezzi 

Metrocagliari alla ditta Inservice S.n.c.,  con sede in Via Monteponi, 9 - 09121 Cagliari. 

ART. 2) Per la causale di cui alle premesse è autorizzato l'impegno di € 9.860,00 + IVA per una 

somma complessiva di € 11.832,00 in favore della ditta Inservice S.n.c. (codice fornitore 

20358), con sede in Via Monteponi, 9 – 09121 Cagliari – P.IVA 02822980922. 

ART. 3) L’impegno di cui all’art. 2 andrà a gravare nella posizione finanziaria SC07.0602 C.d.R. 

00.13.01.02 dell’UPB S07.06001 (codice di bilancio 10301 – codice gestionale SIOPE 

1364) del bilancio regionale anno 2008. 

ART. 4) Alla liquidazione e al pagamento della somma impegnata di cui all’art. 2 si provvederà con 

successivo provvedimento.  

Il presente atto è trasmesso alla Ragioneria per il seguito di competenza. 
 
                                                                                             IL DIRETTORE DEL SERVIZIO  
                                                                                                    - Ing. Giorgio Ferrari -    
 
d.g.p. 
d.P.F./SETTORE 3 


